УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

20.04.2021

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" Г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№ 28

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса

на лучший стенд (уголок)

«Эколята–Дошколята», «Эколята»

и «Молодые защитники Природы»

20 апреля 2021 г. завершился муниципальный этап Всероссийского кон-

курса на лучший стенд (уголок) «Эколята–Дошколята» в дошкольных образо-

вательных организациях, «Эколята» и «Молодые защитники Природы» в шко-

лах Горнозаводского городского округа Пермского края (далее - конкурс).

В конкурсе приняли участие 9 команд образовательных организаций, ре-

ализующих программы дошкольного образования: МАДОУ «Детский сад №

5» г. Горнозаводска, МАДОУ «Детский сад № 37» р.п. Теплая Гора, структур-

ное подразделение МАОУ «СОШ» р.п. Пашия «Детский сад № 8».

Жюри оценило работы участников конкурса.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призёров конкурса на лучший

стенд (уголок) «Эколята–Дошколята»

I место – команда МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горнозаводска в составе

Горбушиной Н.Г., Власовой Н.И., Попович О.М., Цейтер Л.Ш.;

I место – команда МАДОУ «Детский сад № 37» р.п. Теплая Гора в со-

ставе Говоровой Н.А., Егоровой Н.В., Зыряновой Т.В., Ичетовкиной Н.В., Сит-

никовой О.Н.;

II место – команда МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горнозаводска в со-

ставе Большаковой А.А., Корепановой Т.М., Мартемьяновой Т.В., Наймуши-

ной Н.В., Чистяковой Н.Ф., Шамхаловой А.С.;

II место – команда структурного подразделения МАОУ «СОШ» р.п. Па-

шия «Детский сад № 8» в составе Амерзяновой А.Г., Блинковой Н.В., Голова-

новой О.В., Косковой Е.М., Мясниковой Л.В., Решетовой Н.В.. Перминовой

Т.Б., Филатовой Е.В., Шумовой Н.В.;

III место – команде МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горнозаводска в со-

ставе Лысенко Н.А., Шахманаевой Т.А.

2. Объявить благодарность за организацию и проведение конкурса:

Васильевой О.В., педагогу дополнительного образования МАУ ДО

ДООЦ «Юность» г. Горнозаводска, председателю жюри конкурса;

Жуковой О.В., главному специалисту по охране окружающей среды и

природопользованию отдела архитектуры и градостроительства управления

развития инфраструктуры администрации Горнозаводского городского округа

Пермского края, члену жюри;

Колеговой О.В., методисту МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска, члену

оргкомитета;

Лашкевич Л.Н., заведующей Эколого-краеведческим центром МБУК

«ГЦМБ», члену жюри;

Мякотниковой Р.Н., методисту МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска, члену

оргкомитета.

3. Колеговой О.В., члену организационного комитета конкурса,

подготовить и направить заявку и конкурсные материалы команды МАДОУ

«Детский сад № 5» г. Горнозаводска (1 место) для участия в региональном

этапе Всероссийского конкурса на лучший стенд (уголок) «Эколята–

Дошколята» в дошкольных образовательных учреждениях и «Эколята –

молодые защитники Природы» в школах субъектов Российской Федерации.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  В.Н. Питкина